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LIONS HIRTSHALS HJÆLPER VED FISKEFESTIVALEN OG VETERANTRÆF. 

 

Hirtshals Fiskefestivals koordineringskontor og Hirtshals Handelsstandsforening yder hvert 

år et fremragende stykke arbejde, der tiltrækker tusindvis af turister til byen. 

Lions Hirtshals bidrager som frivillige til både Fiskefestivalen og Veterantræffet, hvor 

medlemmerne blandt andet hjælper med billetsalg og andre praktiske opgaver. 

Som tak for at Lions Hirtshals stiller med hjælpere til disse fantastiske arrangementer, der 

tiltrækker flere tusind gæster, modtager klubben et betydeligt beløb fra 

Handelsstandsforeningen, som anvendes til klubbens Lions-arbejde. 

Fiskefestivalen, der blev afholdt fra 31. juli til 2. august 2025, her blev der budt på 

smagsprøver, aktiviteter for børn og spændende indblik i fisk og fiskeri. 

 

 

Lions medlemmer i billetsalget til de 10 smagsprøver og Bjesk. 
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Lions medlem uddeler fiskefrikadeller, en af de 10 smagsprøver på festivalen. 

.  

Lions kunne endda også levere en ekspert i krydderurter til et Bjeskkursus.  

Til Veterantræffet som blev afholdt lørdag den 9. august 2025 kom der over 450 veteranbiler 

i alle afskygninger – lige fra amerikanske flydere og minibiler til motorcykler og gamle 

militærkøretøjer. Her behøvede man bestemt ikke være motorentusiast for at blive 

imponeret! 



INFO FRA LIONS HIRTSHALS D. 18. AUGUST 2025. 

 

 

450 veteranbiler fyldte godt op i Hirtshals. 

 

Kagebord klar til ejere af veteranbiler. 

Vi i Lions Hirtshals sætter stor pris på det samarbejde, der findes mellem byens foreninger 

og erhvervsliv. Sammen løfter vi en række aktiviteter, hvor især to arrangementer skiller sig 

ud: Fiskefestivalen og Veterantræffet. Begge begivenheder spiller en vigtig rolle for turismen 

og bidrager til, at Hirtshals lever op til byens slogan. ”Himmel – Hav og handel.” 
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Det største og meget betydningsfulde arrangement for Hirtshals er dog Naturmødet, som 

afholdes hvert år i slutningen af maj. Dette fantastiske folkemøde tiltrækker over 30.000 

besøgende og er med til at vise at Hirtshals er en bæredygtig by, der er i balance med 

naturen, turisme og erhverv 
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